ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	21.09.2017
	№
	7
	г. Заринск

	Об образовании счётной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Заринского городского Собрания депутатов и заместителя председателя Заринского городского Собрания депутатов

В соответствии со статьей 46 Регламента Заринского городского Собрания депутатов  в целях проведения тайного голосования по избранию председателя Заринского городского Собрания депутатов и заместителя председателя Заринского городского Собрания депутатов, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Образовать счётную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя Заринского городского Собрания депутатов и заместителя председателя Заринского городского Собрания депутатов в составе 3 (трёх) человек.

2.Утвердить в состав счётной комиссии следующих депутатов:

-Абраменко Дениса Владимировича, депутата Заринского городского Собрания депутатов по избирательному округу  № 1, инженера сектора региональных представителей технического отдела ООО «Научно-технический центр Галэкс»;

-Кукина Александра Александровича, депутата Заринского городского Собрания депутатов по избирательному округу  № 2, начальника смены ОАО «Алтай-Кокс»;

-Негрееву Елену Анатольевну, депутата Заринского городского Собрания депутатов по избирательному округу  № 10, индивидуального предпринимателя.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель заседания                                                                                                М.Е. Чехлова